
 
Szécsény Város Önkormányzata  
3170 Szécsény, Rákóczi út 84. 

 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
1/2016.(II.10.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Mőködési Szabályzatáról szóló 
15/2014.(XI.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatiról 
szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. (a továbbiakban: Mötv.) 53. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. §  

A Rendelet „Kormányzati funkciók megnevezése és felsorolása” című 10. mellékletében a 
„104030 Gyermekek napközbeni ellátása” kormányzati funkció helyébe a „104044 Biztos 
Kezdet Gyerekház” kormányzati funkció lép. 
 

2. § 
Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
 
Szécsény, 2016. február 09. 
 
 
 
 

Stayer László 
polgármester 

Dr. Bagó József 
jegyző 

 
 
Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
Szécsény, 2016. február 10. 
 
 
 
 

Dr. Bagó József 
jegyző 

 

 


